

ДО ДИРЕКТОРА НА
ИНФОРМАЦИОНЕН ЦЕНТЪР НА МО
ГР. СОФИЯ
УЛ. „Г.С.РАКОВСКИ” № 106

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

Наименование на поръчката: “Доставка, монтаж, въвеждане в експлоатация, обучение, профилактика и гаранционно обслужване на специализирана телевизионна техника”

От

Участник: Медиавижън ООД

Уважаеми Дами и Господа,

С настоящото представяме нашата ценова оферта за изпълнение на настоящата обществена поръчка.

За изпълнение предмета на поръчката, в съответствие с условията на документацията за участие в настоящата процедура, предлагаме обща крайна цена в лева, в размер на: 58821.00 (словом петдесет и осем хиляди осемстотин двадесет и един лева) лева без ДДС или 70585,20 (седемдесет хиляди петстотин осемдесет и пет лева и 20 ст.) лева с ДДС.

Разбивка на предлаганата цена:

1. Съоръжения, включени в обхвата на специализираната телевизионна техника:
- 58821.00 (словом петдесет и осем хиляди осемстотин двадесет и един лева) лева без ДДС

	• Телевизионна камера – second hand SD Триаксиален камерен канал с управление, включващ CCU (Camera Control Unit), RCP (Remote Control Panel), Camera Head, Triax adapter, Lens with remote, Viewfinder, Triax cable. Изходите на камерните канали са SDI	3	8,100.00 лв	24,300.00 лв
--	---	---	-------------	--------------

Handwritten signature and blue circular stamp of Медиавижън ООД, София.

Nediva	Urano	Статив за телевизионна камера, включително глава, теляжка, паяк	3	1,560.76 лв	4,682.28 лв
GV	Kayak SD1	Видеосмесителен пулт SD-SDI inputs в комплект с Decimator Design Multiviewer	1	6,357.00 лв	6,357.00 лв
Black Magic	Hyperdeck Studio	Видеорекордер	1	1,904.66 лв	1,904.66 лв
Black Magic	CONVMSYNC	Синхрогенератор Mini Converter - Sync Generator	1	537.90 лв	537.90 лв
Easy Media Suite	Easy CG+ Easy OnAir	Видео възпроизвеждаща (Playout) и Видео графична (CG) станция за нуждите на студийна и ефирна апаратна. Включително подходяща компютърна конфигурация с необходимите изходи и входи, съобразени с видеосмесителния пулт. Режим на работа 24/7	1	3,900.00 лв	3,900.00 лв
Kroma		Крома Интерком система, 12 порта, един контролен панел, връзка с оператори на камери и безжична връзка с двама водещи (еднопосочна).	1	5,140.37 лв	5,140.37 лв
HP & Focusrite		Оборудване за звукова кабина включващо:	1	1,700.00 лв	1,700.00 лв
		• Scarlett Studio включващ микрофон и слушалки			
		• подходяща компютърна конфигурация HP със звукова карта			
		• интерфейс съвместим с оборудването			
Nevion		A/V оборудване включващо необходимият брой SDI дистрибутори, аналогови дистрибутори, AD конвертори, DA конвертори, ембедери, де-ембедери, аудио дистрибутори, аудио лимитер и т.н., според избраното схемно решение	1	2,899.26 лв	2,899.26 лв
Panasonic	PT-AH1000E	HD проектор, HDMI, VGA, DVI	1	1,421.43 лв	1,421.43 лв
TCL	L40E3000F	40" LED TV, HDMI/DVI	2	539.00 лв	1,078.00 лв
Panasonic	TH-42PW5 /D7	42" Професионален плазмен екран	2	748.00 лв	1,496.00 лв
M-audio	AV30	Аудио монитори по 2 броя в комплект	3	162.00 лв	486.00 лв
Bryant Broadcast	BD SD01	Видео кабел за SDI сигнал 75 ohm digital coax cable	400	1.54 лв	616.00 лв




Bryant Broadcast	BMC 200A	Балансиран аудио кабел 175пф жило към оплетка	200	3.20 лв	640.00 лв
Bryant Broadcast	BC 55C3G	3G HD/SD SDI BNC конектори за видео кабел 1855ENH	150	1.87 лв	280.50 лв
Bryant Broadcast	BC 12	Кримпващи инструмент BC 55C3G конектори	1	120.57 лв	120.57 лв
Bryant Broadcast	NC3FXX	Neutrik женски XLR конектор	50	4.13 лв	206.50 лв
Bryant Broadcast	NC3MXX	Neutrik мъжки XLR конектор	50	4.73 лв	236.50 лв
Beyerdynamic	DT990	Студийни слушалки за оператори	3	206.17 лв	618.51 лв
Sennheiser		Слушалки за водещи	2	99.76 лв	199.52 лв
Медиавижън		Изграждане, окабеляване и настройка на техниката, изработване на съответната документация	1	0.00 лв	0.00 лв
		Забележка- наличното във ВТК оборудване ще бъде интегрирано според нуждите и състоянието му			

Посочва се съответният артикул с единична цена и обща цена в зависимост от количеството.

2. Обучение

- 0 (словом нула) лева без ДДС

Посочват цена за един обучен и обща цена

3. Профилактика и гаранционно обслужване на специализираната телевизионна техника

за срок 12 месеца - 0 (словом нула) лева без ДДС

Забележки:

- 1. Оферти, в които са оставени празни места в някои от полетата за цена, ще се считат за отказ от изпълнение на работата и ще бъдат отстранявани.*
- 2. При различие между единични и обща цена ще се приема за вярна единичната цена и общата ще се коригира съответно, а при различие между цена с цифрово изразение и словом ще се приема за вярна изписаната словом.*
- 3. Оферти, в които общата цена надвишава максимално допустимата такава, посочена в документацията за участие, ще бъдат отстранявани като несъответстващи с изискванията на Възложителя и няма да бъдат оценявани.*



4. Посочените тук цени са крайни и включват абсолютно всички разходи на Изпълнителя, с изключение на ДДС, където това изрично е посочено.

5. Отрицателният ефект от допуснати от участника пропуски и нарушения при изготвянето на ценовото предложение е изцяло за сметка на съответния участник.

Приложими документи

Посочват се и се представят:

1. По преценка на участника - няма

ПОДПИС:

(Петър Петров
управител)



Правно обвързващ подпис:

Дата	9/4/2015
Име и фамилия	Петър Петров
Длъжност	Управител
Наименование на участника	Медиавижън

